
 
 
 

 

 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXIІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 8 липня 2025 р.               м. Стрий    №  3541 
 

 
Про передачу благодійної допомоги 
 
   Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про гуманітарну допомогу»,  враховуючи Акт прийому-
передачі від 30.05.2025  між фермерським господарством «УЛАР» та виконавчим 
комітетом Стрийської міської ради ,  міська рада  
ВИРІШИЛА: 
 
        1. Прийняти без взяття на баланс виконавчого комітету Стрийської міської 
ради благодійної допомоги відповідно до додатку. 
      
       2. Передати безоплатно на баланс Стрийського ліцею імені Івана Франка  
благодійну допомогу, вказану в додатку п.1 цього рішення. 
   
       3. Оформити акт приймання – передачі благодійної допомоги                            
Стрийському ліцею імені Івана Франка  (Г.Юрків), відповідно до вимог чинного 
законодавства. 
 
        4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та на постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території (О.Йосипчук). 
 
 
 
Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток до рішення 

сесії Стрийської міської ради 
від 08.07.2025 № 3541 

 
 
 
 

Перелік обєктів благодійної допомоги 
 

 

№ Найменування матеріальних цінностей Кількість 
 

Ціна  
 

Сума  

1 Тумби зі сталі COR-TEN під меморіальні 
таблички згідно наданого замовлення 13 шт. 4020,00 52260,00 

 
 
 
 
 

              Секретар ради                                                              Мар’ян БЕРНИК 


